Se instruye al Secretario para que integre al cuerpo del acta el 

Dictamen de Decreto 144: 

Tercero. Se instruye a la Tesorera Municipal a disponer de los recursos 

para la entrega de los premios del Torneo Juvenil Municipal de 

Voleibol de Sala Mixto 2024, cuyo monto total asciende a 

$38,000.00 treinta y ocho mil pesos 00/100 moneda nacional. 

Cuarto. Se instruye al Secretario a comunicar el contenido de los 

presentes resolutivos al Instituto Tultitlense de la Juventud, al 

Organismo Público Descentralizado denominado Instituto 

Municipal de Cultura Física y Deporte de Tultitlán, México, a la